

主要会计数据

(一) 主要会计数据

单位：元 币种：人民币

项目	金额
营业利润	835,947,333.84
利润总额	837,867,232.96
归属于上市公司股东的净利润	598,364,821.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	13,244,139.06

经营活动产生的现金流量净额	242,403,409.03
---------------	----------------

(二) 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目	2011 年金额	附注（如适用）	2010 年金额	2009 年金额
非流动资产处置损益	476,069,031.22	主要系处置子公司上海弘圣房地产开发有限公司收益	23,649,852.14	-704.95
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外			10,050,100	20,797,623.20
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益				577,247.50
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-23,370.15		-13,459.77	

其他符合非经常性损益定义的损益项目	302,072,683.06	系公司所持上海弘圣房地产开发有限公司剩余20%股权在丧失控制权日的公允价值增值。		
少数股东权益影响额	-1,249.39		-54.41	

响额				
所得税影响额	-194,990,267.14		-113,270,955.95	-5,070,317.06
合计	585,120,682.00		425,068,282.24	15,958,874.34

(三) 报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

主要会计数据	2011 年	2010 年	本年比上年增减 (%)	2009 年
营业总收入	1,137,036,782.51	457,517,949.00	148.52	80,099,000.06
营业利润	835,947,333.84	146,725,587.81	469.74	102,672,653.48
利润总额	837,867,232.96	661,415,583.55	26.68	123,124,597.38
归属于上市公司股东的净利润	598,364,821.06	518,972,067.86	15.3	94,717,472.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	13,244,139.06	93,903,785.62	-85.90	78,758,598.39
经营活动产生的现金流量净额	242,403,409.03	-422,421,342.60	157.38	-526,977,016.08
	2011 年末	2010 年末	本年末比上年末增减 (%)	2009 年末
资产总额	5,646,355,152.65	7,373,781,344.64	-23.43	3,914,420,238.38
负债总额	3,244,267,510.84	4,906,641,892.23	-33.88	2,372,146,316.81
归属于上市公司股东的所有者权益	1,916,778,648.20	1,631,099,993.65	17.51	1,112,951,334.28
总股本	1,139,076,000.00	527,350,000.00	116	527,350,000.00

主要财务指标	2011 年	2010 年	本年比上年增减 (%)	2009 年
基本每股收益 (元 / 股)	0.5253	0.98	-46.40	0.18
稀释每股收益 (元 / 股)	0.5253	0.98	-46.40	0.18
用最新股本计算的每股收益 (元/股)	0.5253	0.4556	15.30	0.08
扣除非经常性损益后的基本每股收益 (元 / 股)	0.0116	0.0824	-85.92	0.15
加权平均净资产收益率 (%)	34.86	37.83	减少 2.97 个百分点	8.81
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 (%)	0.77	6.84	减少 6.07 个百分点	7.35

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.77	6.84	减少 6.07 个百分点	7.35
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.213	-0.8	126.63	-1.00
	2011 年 末	2010 年 末	本年末比上年末增减 (%)	2009 年 末
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.68	3.09	-45.63	2.11
资产负债率(%)	57.46	66.54	减少 9.08 个百分点	60.60